سومین اجلاس شورای سراسری خارج کشور، ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان به اشتراک هیئت های نماینده گی احزاب و سازمانهای مشمول ائتلاف تحت ریاست محترم نصیر احمد صدیقی رئیس دوری شورای سراسری خارج کشور، ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان شام جمعه ۵ عقرب ۱۳۹۱ مطابق ۲۷ اکتوبر ۲۰۱۲ میلادی، دایر گردید.

نخست محترم نصیر احمد صدیقی مسؤل دورانی این شورا، ضمن ابراز تبریکی عید قربان گفتند: "عید نماد شادمانی و قربانی از مومن ایزدی است که مسلمانان جهان آن را باخوشی و شادمانی برپا می دارند.